Taquaritinga, 04 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 583/2019

Ref.: Requerimento nº. 259/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Wadinho Peretti, para que informe informação de onde foi aplicado o valor de

R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) do duodécimo devolvido pela Câmara Municipal

no mês de agosto/2019 para a Prefeitura.

Solicito o envio das notas de empenho e notas fiscais referentes à

utilização da importância devolvida.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de dezembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.